加盟店番号 1 2 3 4 5 6 - 0 0 0 0 1
金 融 機 関 楽天銀行 支 店 ピアノ支店
預 金 普通 口座番号 1 2 3 ****
口 座 名 義 ﾗｸﾃﾝ  ﾀﾛｳ

お 振 込 日 3 ,894 ,736 円

■お支払回数明細書
お 支 払 回 数 件数（件） 売 上 金 額（円） 手 数 料（円） 差引金額（円）

【弊社カード売上】
加盟店番号：　1 2 3 4 5 6 -0 0 0 0 1
＊＊＊＊　１１月　２１日　支払　＊＊＊＊

1

合計

1 0 7 - 0 0 6 2
東京都　港区　南青山　二丁目
６番２１号楽天クリムゾンハウス青山

株式会社　楽天商店　御中

カード売上お支払ご案内書
毎度格別の御引立に賜り厚く御礼申し上げます。
下記の通りご指定口座宛にお振込みいたします。
※利用日明細書欄に表示されております、キャンセル明細及びキャンセル控除のご利用日
につきましては、弊社キャンセルデータ取込日を表示しております。

※キャンセル控除の内訳につきましては、「お支払回数明細書、ご利用日明細書」をご覧く
ださい。

【お問合せ先】
加盟店サポートセンター
〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神4-4-20　 天神ノースフロントビル

0570-07-6910
営業時間/平日9:15-17:00 土日祝日10:00-17:00（年末年始休）
※上記電話番号がご利用いただけない場合は　TEL 092-303-5777

令和 5年 12月 5日発行

【お知らせ】
インボイス制度対応に伴う「カード売上お支払ご案内書」の
変更についてはこちらからご確認できます。
https://r10.to/rakutencard-invoice

楽天カード株式会社
本社　東京都港区南青山二丁目6番21号
　楽天クリムゾンハウス青山
　〒107-0062

登録番号　T2010701019377

******* お振込金額

総 計 弊社カード売上 他社カード売上 そ の 他
件 数（件） 9 8 0 9 8 0
売 上 金 額（円） 3 ,9 4 5 ,5 4 7 3 ,9 4 5 ,5 4 7
加 盟 店 手 数 料（円） 5 0 ,8 1 1 5 0 ,8 1 1

控 除 総 額（円） 0
お 振 込 金 額（円） 3 ,8 9 4 ,7 3 6
売 上 保 留 残 高（円）

（円）キャンセル控除残高

税法の改正により消費税等の税率が変動した場合には、改正以降における消費税等相当額は、変動後の税率により計算致しま
す。

■ボーナス払受付中残高詳細
お 振 込 予 定 日 売 上 金 額（円） お 支 払 額（円）

■手形お支払詳細
お 支 払 合 計 内 訳

現 金 お 支 払 額（円） 手 形 お 支 払 額（円）

手 形 お 支 払 合 計（内 訳）
サ イ ト 支 払 期 日 支 払 手 形 額（円）

■控除総額明細詳細
控 除 明 細 （ 内 訳 ）

控 除 項 目 控 除 金 額（円）
■手数料明細

項 目 金 額（円） 消 費 税 率
加盟店手数料（クレジットカード） 5 0 , 8 1 1 非課税
加盟店手数料（楽天バーチャルプリペイドカード） 0 10%
加盟店手数料　小計 5 0 , 8 1 1 ー
振込手数料控除額 0 10%
事務連絡費控除額 0 10%

手数料・控除額　合計 5 0 , 8 1 1
（うち10％対象） 0
（うち消費税額） 0

手数料率（%） 支払サイト

980 3,945,547 1.300 50,811 3,894,736
980 3,945,547 50,811 3,894,736

■ご利用日明細書
ご 利 用 日 件数（件） 売 上 金 額（円） 手 数 料（円） 差 引 金 額（円）

【弊社カード売上】
加盟店番号：　1 2 3 4 5 6 -0 0 0 0 1
＊＊＊＊　１１月　２１日　支払　＊＊＊＊

合計

支払サイト

9 . 1 5 1 330 4 326
9 . 1 9 1 150 1 149
9 . 2 0 1 1,209 15 1,194
9 . 2 5 2 4,015 51 3,964
9 . 2 9 1 1,112 14 1,098
9 . 3 0 1 541 7 534
1 0 . 1 1 300 3 297
1 0 . 3 1 2,390 31 2,359
1 0 . 4 1 2,640 34 2,606
1 0 . 5 210 792,957 10,208 782,749
1 0 . 6 44 165,784 2,136 163,648
1 0 . 8 9 22,602 290 22,312

1 0 . 1 0 127 516,003 6,650 509,353
1 0 . 1 1 17 65,804 844 64,960
1 0 . 1 2 107 428,166 5,513 422,653
1 0 . 1 3 15 48,072 617 47,455
1 0 . 1 6 143 651,441 8,400 643,041
1 0 . 1 7 17 46,301 595 45,706
1 0 . 1 8 81 306,145 3,936 302,209
1 0 . 1 9 11 57,489 741 56,748
1 0 . 2 0 154 660,754 8,513 652,241
1 0 . 2 1 2 4,087 52 4,035
1 0 . 2 2 3 13,504 174 13,330
1 0 . 2 3 30 153,751 1,982 151,769

980 3,945,547 50,811 3,894,736